
Město Kyjov

351 třída 4 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -  dotace od ÚP 0,00 266 800,00

352 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů -  pro ZŠ a MŠ Bohuslavice - 

bezplatná strava dětem
0,00 5 300,00

272 100,00

351 třída 5 Provozní výdaje - dotace od ÚP 0,00 266 800,00

352 třída 5 provozní výdaje - pro ZŠ a MŠ Bohuslavice - bezplatná strava dětem 0,00 5 300,00

353 třída 6 kapitálové výdaje 17 337 000,00 -186 400,00

353 třída 6
kapitálové výdaje - Snížení energetické náročnosti MŠ Boršovská - objekt 

A
0,00 26 400,00

353 třída 6 kapitálové výdaje - Ekocentrum Kameňák 0,00 160 000,00

272 100,00

0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 30.08.2018

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 03.09.2018

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 351 Pro jednání Rady města Kyjova dne 03.09.2018

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 13013 1041 11 0 0 +47 000 111 111 +158 111 dotace od ÚP - SR

231 0 0 0 41 16 0 13013 1045 11 0 0 +219 800 519 000 +738 800 dotace od ÚP - EU

Celkové zvýšení/snížení příjmů +266 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 0 13013 1041 06 0 0 +35 100 82 800 +117 900 navýšení pol.platy zaměstnanců

231 0 61 71 50 11 0 13013 1045 06 0 0 +163 900 387 400 +551 300 navýšení pol.platy zaměstnanců

231 0 61 71 50 31 0 13013 1041 06 0 0 +8 800 20 700 +29 500 navýšení pol.sociální pojištění

231 0 61 71 50 31 0 13013 1045 06 0 0 +41 100 96 800 +137 900 navýšení pol.sociální pojištění

231 0 61 71 50 32 0 13013 1041 06 0 0 +3 100 7 500 +10 600 navýšení pol.zdravotní pojištění

231 0 61 71 50 32 0 13013 1045 06 0 0 +14 800 34 800 +49 600 navýšení pol.zdravotní pojištění

Celkové zvýšení/snížení výdajů +266 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 30. 08. 2018

Navýšení o částku Kč 266,8 tis.  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka přijaté dotace. Jedná se o dotace přijaté do rozpočtu 

města     na základě dohod uzavřených s Úřadem práce  Brno. 

Navýšení o částku Kč 266,8 tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na  ORJ 06 na výše uvedených položkách.  Dotace se týká pouze 

pracovníků městského úřadu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 352 Pro jednání Rady města Kyjova dne 03.09.2018

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 13014 1205 11 0 324 +4 500 0 +4 500

neinvestiční přijaté transfery od krajů - 

MŠ Bohuslavice - bezplatná strava 

dětem

231 0 0 0 41 22 0 13014 1201 11 0 324 +800 0 +800

neinvestiční přijaté transfery od krajů - 

MŠ Bohuslavice - bezplatná strava 

dětem

Celkové zvýšení/snížení příjmů +5 300

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 53 36 0 13014 1205 04 0 324 +4 500 0 +4 500

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO

231 0 31 13 53 36 0 13014 1201 04 0 324 +800 0 +800

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO

Celkové zvýšení/snížení výdajů +5 300

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 30. 08. 2018

Navýšení o částku Kč 5,3 tis.  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční přijaté transfery od krajů. Jedná se o 

účelovou dotaci z rozpočtu JMK pro PO ZŠ a MŠ Bohuslavice na realizaci projektu "Poskytování bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve 

školách z prostředků OP PMP v Jihomoravském kraji".

Navýšení o částku Kč 5,3 tis.  ve výdajové části provozního rozpočtu na  ORJ 04, položka neinvestiční transfery zřízeným PO.  Prostředky budou 

použity v souladu s uzavřenou smlouvou.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 353 Pro jednání Rady města Kyjova dne 03.09.2018

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -186 400 312 800 +126 400 snížení pol.projektová dokumentace

231 0 37 92 61 21 0 0 0 07 0 1262 +160 000 0 +160 000
Navýšení pol.budovy,stavby a haly -  

Ekocentrum Kameňák

231 0 31 11 61 21 0 0 0 07 0 1165 +26 400 213 000 +239 400

Navýšení pol.budovy,stavby a haly -  

Snížení energ.náročnosti MŠ 

Boršovská - objekt A

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 30.08.2018 

Snížení o částku Kč 186,4 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

konkrétní investiční akce v rámci schváleného rozpočtu.

Navýšení o částku Kč 186,4 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách.


